हिन्दू जीवन दर्शन के षोडश संस्कारों में ‘समावर्तन संस्कार’ का मानव जीवन के संस्कारों में महत्वपूर्ण स्थान है। आज के अवसर पर अपने विद्यार्थियों के यशस्वी जीवन की हार्दिक शुभकामना। मुझे विश्वास है कि हमारे विद्यार्थियों की जीवनयात्रा में महाविद्यालय परिसर का अल्पकालिक यथार्थ किसी न किसी रूप में अवश्य झलकता रहेगा।

तिथि - फाल्गुन शुक्ल 10, वि.सं. 2074, युगाब्द 5119
(25 फरवरी 2018 ई., रविवार)

4/1/18
(प्रदीप कुमार राव)
प्राचार्य

ग्रीष्मावकाश के कार्यक्रम

महाराणा प्रताप शिक्षा परिषद द्वारा आयोजित अन्तर्राष्ट्रीय योग दिवस के अवसर पर साप्ताहिक योग शिविर एवं शैक्षिक कार्यशाला में महाविद्यालय की सहभागिता